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Do D ziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego, za Kwartał

III. to iest: od Nru 27 do Nru 39. czyli od 5go Lipca do 27 
Września 1829 roku.
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J Wydział Prezydyalny.

Licytacya na dostawę drzewa opałowego dla Biór — 
Entrepryza reparacyi Domu w M. Radomiu —-
Licytacja na dostawę materyałów piśmiennych —

Wydział sldministracyiny, Sekcya Oświecenia. 
Wydzierżawienie Dóbr Sienno — —
Urządzenie wznoszenia nowych lub starych budowli kos'ćielnych 
Licytacja na sprzedaż drzewa budulcu , w straży Raiu -

Wydział jdniinidracyiny, Sekcya Administracyina. 
Wydzierżawienie dochodu szlachtuzowego w Mieście Szydłowcu 
Zezwolenie wprowadzenia wełny z Królestwa do Prusa —
Wydzierż: dochodów M. Końskich — —
Uregulowanie tytułu własności nieruch: domów w Tarłowie, na .kar: 458, 

45g, 525, 5z6, 5*7, 533, 535,, 557, 5&6.
Ogłoszenie wypłaty za pogorzele w Obwodzie Radomskmi —
Wydzierż*. dochodu targowego M. Opoczna
Urządzenie kurrend _ . ~ M Wierzbicy — —
Wydzierż: propmacyi mieyskiey M. Wierzbicy , 
Upoważnienie Kass Mieyakich do Wymiany B.letow Kassowych - 
Wynadgrodżenie za pogorzel w M. Magnuszewie .
Ustanowienie oznaki honorowey™ ciągłą służbę Cywilną > Wojskową 
Wvdriarżawienie dochodów M. Przedborza 
Cofnienie zakazu, wprowadzania z Polski do Pruss, ydła —
Wydzierż: dochodu z targowego M. Radomia —
Wydzierż: dochodów z ptopi^yim^ey M* Bod^_ntyn ~
Wydzierż: dochodu z propmacyi M- Kunowa

Schyta poboro Z
v?ydf»ra prxySwcbo<t»i. do kr.io, nie podlega KonlroUi

Koyl ‘ d’ M“J,‘ W*"“^ ZOznaczenie dni na Audyencye Sądowa . — s=
Wydział Skarbowy, Sekcya Skarbowa. .

■■ ko=,e° : -sss =
4.ttn Dóbr Czyzów za podatki Skarbowe . .

T#bdla dóbr przystępuiących do Tow: Kred: Ziem: w Wojews San i 
Pomianie Biletów kawowych w Ustach, zadeklarowane na kopercw

* bydź vpowinno s S5 — =; *»
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W przadmiocie zamieszkania Starozakonnych na~wsiach nadgranicznych *19 
Wydzierz: dochodów konsumcyinych w Biórze Kom: Wojew: w Siedlcach ag 
Wezwanie kandydatów na Administratorów do stawienia się w Bióraa 

Dyrekcyi Szczegółowey w Radomiu — •—
Plan do 3o Loteryi KUssyczney Królestwa Polskiego —
Wydziera: dochód: kons: z -yast Wojew: Augustowskiego —-
Licytacya defraudowanych towarów na Komorze kons: w Radomia, 

na kartaćh 515, 5*5, 53a.
Wydzierż: dochodu koszernego w Wojew: Płockie'm —
Wydzierż: podatku koszernego w Wojew: Podiaskiem , —
Straż pograniczna na granicy Europy rozłożona , może użyó broni 
Podwyższenie opłaty celney na wyroby obce wełniane —
W przedmiocie nadborów i niedoborów opłat celnych —
Odwołanie zakazu wprowadzania z Polski bydła do Pruss, przez tenże 

Rząd dotąd nie nastąpiło — —
Ogłoszenie wyroku na defraudanta Józefa Czaplę zapadłego 
Powołanie właściciela trzech sztuk cycu — —
Powołanie właściciela płótna sztuk pięć — “
Wydzierż: podatku koszernego w Województwie Lubelskim
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W przedmiocie należności Skarbowych pochodzących z Epoki Królastwa 
po koniec r. i8»t, - — —- —

detto kary kontrawencyiney stęplowey , *“
Sprzedaż dóbr Zagórzany w Województwie Krakowskiem —
Tabella dóbr przystępujących do Towarzystwa Kred: Ziemskiego 
Wydzierż: dochodów konsumcyinych z M. Ostrowca —
Licytacya na zakupienie 4,800 gaccy wódki — • —-
Towary łokciowe pod Piotrowicami nieznajomemu zabrane zostały 
W Drzedmiocie soli kamienney do Magazynów dostawiać się in.iącey' 

detto s[
d-ących z pożyczki — — . _ . ...

Licytacya sp---- L-ż, , w •
Wydziarż: dochodu podatku koszernego w Wojew. ------
Wy dzierż: dochodów konsumcyinych, w Wojew: Podiaskiem — 
W przedmiocie uniorztni* należności i kar stemplowych 
Dostawa wódki okowity do składów w Warszawie . — /
Wydzierżawienie dochodów konsumcyinych w Wójąw: Sandomierskiem >09 
YV przedmiocie axpedyowania przędzy lnianey i inney 0.94

Wy dział Skarbowy , Sekcya Ekonomiczna.

Sprzedaż baranów i owiec w Ekonomii Mirowskiey, na kar: 444, 454. 
W przedmiocie ceny na pszenicę Towa: wyrobów zbożowych odstawiać 

sie mianycb, na kar: 477, 4g3, 5i3. _ .
delto ‘ obrachunku z zainkamerowanego Woytostwa Ząbkowey Woli, 

na kar: 488, 4q4, 512.
Polecenia aby znaków tryangulacyinych nie niszczono, — 02
Wydzierż: propinacyi przy zakładach górniczych nad Bobrzą —- 3u
Zniżenie ceny od przekucia funta starcy miedzi, na kar: 543, 554, j68. 

, ■ Sprzedaż ruchomości we dworze Ekonomii Mirów ■ _
Sprzedaż dóbr Rządowych w Ekonomii Złota, na kar: 57O, 574, 087. 
bledalwo maiątku ś. p. Dominika Babickiego =t

Sprzedaż dóbr Rządowych Kanonii Fundi Pierzchnica , na kar: 575, ,588. 
Licytccya wybudowania dwóch mostów w Ekonomii Jłżcckiey —

Wydział Skarbowy , Sekcya Leśna.

Licytacya na dostawę drzewa opałowego z Leśnictwa Kozienice — 
Uwolnienie Dzierżawców dóbr Rządowych od użycia papieru Stempl: 
Licytacya m-. wypalenie i,5oo korcy popiołu, na kar: 545, 5g4.

Wydział Woyskowy, Sekcya Woyskowa.

Sladstżo zbiegłych spisowych z Wojew: Augustowskiego —
W pizodihiocio wynagrodzenie pretensyi mieszkańcom Królestwa przez 

Banko Kamer: Lassę Wrocławską —- —
Wydział Woyskowy t Sekcya Policyi.

Śledztwo Leona Grygorów o kradzież obwinionego —
Ponowienie1 urządzenia względem miar 1 wag _ — —
W przedmiocie osoby płci żeńskiey zmarłey w Szpitalu Sandomierskiem 
Ponowienie urządzenia o zarazie na bydło rogate — —
W przedmiocie transportowanych osób — — —
Śledztwo zbiegłego Lewandoskiego z transportu — —
Paweł Zaczkowski pod dozór policyi odesłany został _ ~
Wydzierżawienie oświecenia Latarń astralnych w M. Radomiu — 
Dalszy ciąg Instrukcyi lekarskiey na bydło rogat® i inne —
Entrepryze na dostawę Arty: żywności dla więźniów w Radomiu — 
Śledztwo pobytu Stamsł: Rosenberg _ — _
Ur/ądzenie Staży nocney — — — —
Śledztwo Jana Biszerta Radcę Nadwornego Cesarstwa Rossyiskiego 
Śledztwo Ignacego Sokołowskiego zbrodniarza ' — —
Znoszenie kominów sztagowycb po wsiach — —
Śledztwo Hayma Szmula z więzień zbiegłego — —
Używanie trutki na ryby, zakazane —-
W przedmiocie kominow Szlago wy ch po domach
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o pod Piotrowicami nieznaiomeeou zabrane zostały
W Vrzed*nuocie soli kamienney do Magazynów dostawiać się in.iącey 

płacenia Listami Zastawnemi długów Królestwa , poebo- 
łuwu z pożyczki — • 5O
przedaży dóbr Rządowych Pierzchn ca w Woiew: Krakowskiem 38 
rinchftd.. nnrfat.ku koszerneao w Wojew: Lubelskim —
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